ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2018 года

        № 47/254-4
г.Суоярви
	Об избрании секретаря Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района
            В соответствии с пунктом 8  статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по итогам тайного голосования

              Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Суоярвского района Бандурко Татьяну Александровну.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Суоярвский вестник».

                        Председатель

              ТИК Суоярвского района                                    М.С. Хлопкина
                       Секретарь

                ТИК Суоярвского района                                         Т.А. Бандурко